
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

uzavřené dne 21.7.2025 (č. smlouvy u zhotovitele S26-043-0074) dle ustanovení 

8 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) na zakázku 

Opravy komunikací v Pacově a místních částech 

  

1 SMLUVNÍ STRANY 

1.. Objednatel: 

název: Město Pacov 

se sídlem: náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

Zastoupený: Tomášem Kocourem - starostou 

právní forma: 801 - obec 

IČ: 00248789 
Bankovní spojení: 

    

Číslo účtu: 
Telefon: 565 455 111 

Fax: 565 455 155 

E-mail: podatelna © mestopacov.cz 

web: www.mestopacov.cz 

zástupce objednatele ve věcech smluvních i technických: Tomáš Kocour - starosta 

dále jen objednatel 

2. Zhotovitel: 

Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

se sídlem: © Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
spisová značka: C8032 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

IČ: 48035599 
DIČ: CZ48035599 
Zastoupený: 

itel oblasti Vysočina, na základě PM 

— vedoucí obchodního oddělení (PM) 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu 

telefon: + 

e-mail: of 

Zá i 

  

   
   

    

chodní oddělení, ve věcech smluvních (t 

— stavbyvedoucí, ve věcech technických 

II © PREAMBULE 

dále jen zhotovitel 

  

1.. Smluvní strany se vzájemně dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.



III PŘEDMĚT DODATKU 
    

1. Předmětem dodatku je nepodstatná změna závazku z výše uvedené smlouvy o dílo, která je 

realizována obdobně dle ustanovení $ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Jedná se o změny (vícepráce a méněpráce), které jsou 

nepodstatné a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o vícepráce a méněpráce vzniklé 

jednak na základě úpravy původně předpokládaných výměr na skutečné výměry provedeného díla a 

dále se zohledněním skutečného stavu místních komunikací v místní části Bedřichov a u polikliniky v 

Pacově. Položkový rozpočet víceprací a méněprací tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

V důsledku těchto změn dochází ke změně čl. V. odst. 1 smlouvy a to z původního znění: 

Celková cena díla bez DPH 6 603 398,64 Kč 

DPH 1 386 713,71 Kč 

Celková cena díla vč. DPH 7 990 112,35 Kč 

Na nové znění: 

Celková cena díla bez DPH 6 603 398,64 Kč 

+ vícepráce 923 508,91 Kč 

- méněpráce -174 231,38 Kč 

Celková cena díla po změnách bez DPH 7352 676,17 Kč 

DPH 1 544 061,99 Kč 

Celková cena díla vč. DPH po změnách 8 896 738,16 Kč 
  

Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

IV ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
  

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho oboustranného podpisu, účinnosti nabyde dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

2. Přílohu č. 1 dodatku tvoří rozpočet víceprací a méněprací. 

3.. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

vážně, nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných podmínek a dále prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz výše uvedeného ho stvrzují svými podpisy. 

4. Tento dodatek je vypracován v jednom elektronickém originálu 

Strana 2 (celkem 3)



V | PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 
  

  

VPacovědne ©.. .2025 V dne 2025 
  

Za objednatele: Za zhotovitele: 
  

  

Tomáš Kocour 
  

starosta Ředitel oblasti Vysočiny 

  

vedoucí obchodního oddělení 
  

  

          
  

Strana 3 (celkem 3) 

 



  

ROZPOČET 

(položkový rozpis) 

  

  

| 01-1 Poliklinika 
  

    Položka 7. ext ] změna množství | m.j. | Cena| Celkem 

2. 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých 12,00 m 145,30 1 743,60 

změna dle skutečnosti 

3. 966008211. Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 500 mm -0,50 m 145,30 -72,65 

dle skutečnosti 

9. 895941301. Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem 1,00 kus 1 937,35 1 937,35 

dle skutečnosti 

10.. 5922385000 dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm 1,00 kus 909,26 909,26 

dle skutečnosti 

11. 895941322 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 295 mm 1,00 kus 714,94 774,94 

dle skutečnosti 

12. 5922386200 skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x295x50mm 1,00 kus 576,04 576,04 

dle skutečnosti 

13. 895941314 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 570 mm 1,00 kus 1 549,88 1 549,88 

dle skutečnosti 

14. 5922385800 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm 1,00 kus 946,71 946,71 

dle skutečnosti 

16. 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-O 390/60/10a, 39x6x5 cm 2,00 KUS 714,94 1 549,88 

dle skutečnosti 

17. 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E 4,00 kus 1 549,88 6 199,52 

dle skutečnosti 

18. 5524232000 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm 4,00 kus 5 812,04 23 248,16 

dle skutečnosti 

19. 721171908 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 200 1,00 kus 193735 193735 

dle skutečnosti 

20. 721171918 Potrubí z PP propojení potrubí DN 200 1,00 kus 1 549,88 1 549,88 

dle skutečnosti 

21. 286118600 trubka kanalizační plastová PPKGEM-SN10 200x6,2x1000 mm 1,00 KUS 1 937,35 1937,35 

dle skutečnosti 

22 | 286118640 trubka kanalizační plastová PPKGEM-SN10 200x6,2x5000 mm 1,00 KUS 5 166,25 5 166,25 

dle skutečnosti 

23. 286113640 koleno kanalizace plastové KGB 200x15“ 2,00 KUS 322,89 645,78 

dle skutečnosti 

24. 2861197200 přesuvka kanalizační PP KG DN 200 2,00 kus 645,78 1 291,56 

dle skutečnosti 

25. 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 0,90 m3 2 066,50 1 859,85 

dle skutečnosti 

0,9*2 

26. 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 3,20 m3 464,96 1 487,87 

dle skutečnosti 

3,2%2 

28. 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostéh« 3,96 m3 5 657,05 22 401,92 

dle skutečnosti 

69*0,3*0,3 

29. 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z beto 39,00 m 398,67 15 548,13 

dle skutečnosti 

56+3+10 

30. 5921702900 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm 8,00 m 193,09 1 544,72 

dle skutečnosti 

6+4 

31. 59217480 | Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 2,00 kus 400,39 800,78 

L+ P+ oblouk 

Ia1*1 

32 | 5921703100 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm 29,00 m 224,73 6517,17 

dle skutečnosti 

6,5+6,5+20+1I+5+7 

37. 899133212 Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s použitím plastových vyr -1,00 kus 4528,22 -4 528,22 

dle skutečnosti 

44. 963015121 Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotno: 3,00 kus 494,00 1 482,00 

URS - původní rošty 

 



45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

62 

63 

64 

976085211 

890411851 

890111852 

976085311 

894410211 

894410302 

592243050 

592243150 

899104112 

286619450 

962042321 

122151101 

182311123 

596211120 

592452090 

451561111 

564861011 

711161115 

2832301000 

389381001 

Celkem 

Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo mříží pl do 0,3 m2 

URS - původní uliční vpusti 

Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 n 

URS - původní uliční vpusti + konusy na stávající kanalizaci 

4%0,5+ 4*1 

Bourání šachet ze zdiva cihelného strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3 

URS - původní zděná šachta 

Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2 

URS - původní kanalizační šachty 

Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 25: 

URS - dle skutečnosti 

Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová 

skruž betonová šachetní TBS-O.1 100/25 D100x25x12 cm 

URS 

deska betonová zákrytová TZK-O.1 100-63/17 100/62,5 x 16,5 cm 

URS 

Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro! 

URS 

TEGRA 600 PE POKLOP 600MM 

URS 

Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 

URS- stávající opěrné zdi vč. odvozu a likvidace 

zadní 10*1,5*0,25 

přední 5,5*2*0,3 

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a2 

dle pol. 4 - odkopy u stávajících opěr stěn včetně odvozu 

(20%3,5+11*2)*0,8 

Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm ručně 

URS - včetně dodání ornice 

2095,50 1122 

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm pl do 50 m2 

URS 

6*1,2 

dlažba zámková PARKETA 19,6x9,6x6 cm 

Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm 

URS 

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm 

URS 

Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, výška nopu 20,0 mm, tl dc 

URS - dle skutečnosti 

fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 20mm 

Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí 

URS - betonáž za obrubou k nopové fólii 

13*0,15*0,3 

Sazba DPH DPH celkem 

21,00 53 414,90 

vícepráce 258 957,55 Kč 

méněpráce -4 600,87 Kč 

změna 263 558,42 Kč 

7,00 kus 

6,00 m3 

1,00 m3 

4,00 kus 

2,00 kus 

2,00 kus 

2,00 KUS 

4,00 KUS 

4,00 kus 

4,00 KUS 

7,05 m3 

73,60 m3 

92,00 m2 

7,20 m2 

720 M2 

7,20 m2 

7,20 m2 

10,00 m2 

10,00 m2 

0,59 m3 

Odbytová cena bez DPH: 

Odbytová cena s DPH: 

83,80 

3.240,00 

1 320,00 

121,00 

1 090,00 

2 300,00 

1.010,00 

3 140,00 

3.830,00 

3.850,00 

3. 370,00 

180,82 

291,00 

488,00 

296,00 

148,00 

310,00 

199,00 

120,00 

9 350,00 

586,60 

19 440,00 

1 320,00 

484,00 

2 180,00 

4 600,00 

2 020,00 

12 560,00 

15 320,00 

15 400,00 

23 758,50 

13 308,35 

26 772,00 

3513,60 

2 131,20 

1 065,60 

2 232,00 

1 990,00 

1 200,00 

5 469,75 

254 356,68 

307 771,59



  

ROZPOČET 

(položkový rozpis) 

  

02-1 plocha u čp. 11-1 
  

      Položka 7: ext Jzměna množství | mj. | Cena ] Celkem 

1. 567511111 Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl do 150 u -34,00 m2 215,05 -7311/70 

2. 566301111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drc: -34,00 m2 103,45 -3517,30 

3. 181252305 Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním -34,00 m2 32,72 -1 112,48 

4. 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm -7,00 m 121,61 -851,27 

5. 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 m -7,00 m 129,16 -904,12 

6 | 577154211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 60 mm š do 3 mznet -34,00 m2 736,13 -25 028,42 

7. 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 m -7,00 m 161,44 -1 130,08 

8 | 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým bet -5,00 t 64,58 -322,90 

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: -40 178,27 

Celkem 21,00 -8 437,44 

Odbytová cena s DPH: -48 615,71 

  

| 02-10 plocha u stodoly čp. 4 
  

      Položka 7: ext J | m.j. ] Cena | Celkem 

1.. 938909611. Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm 8,25 m2 65,55 540,79 

27,592%0,15 

2. 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 1,73 t 161,45 279,71 

8,25*0,1*2,1 

3. 162402111 Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením přes 1000 do 2000 m 8,25 m2 60,26 497,15 

8,25 

4. 171203111 Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5 0,83 m3 25831 213,11 

8,25%0,1 

5. 567511111 Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl do 150 m 88,00 m2 215,04 18 923,52 

27,5*3,2 

6. 181252305 Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním 88,00 m2 32,72 2 879,36 

7. 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm 6,40 m 121,61 778,30 

2*3,2 

8 | 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 m 6,40 m 129,16 826,62 

9. 577154211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 60 mm š do 3 m znet 88,00 m2 736,13 64 779,44 

27,593,2 

10. 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 m 6,40 m 161,45 1 033,28 

11. 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým bet 12,67 t 64,58 818,36 

88*0,06*2,4 

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 91 569,64 

Celkem 21,00 19 229,62 

Odbytová cena s DPH: 110 799,26 

  

| 02-11 záplata po EI 
  

      Položka 7: ext | | m.j. | Cena | Celkem 

1. 113106211 Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl pi 1,47 m2 90,41 132,90 

2,1*0,7 

2. 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 0,27 t 161,45 43,67 

1,47*0,08*2,3 

3. 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do I km 0,27 t 232,48 62,77 

4. 566301111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drc: 1,47 m2 103,45 152,07 

5 181252305 Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním 1,47 m2 32,72 48,10 

6. 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm 3,50 m 121,61 425,64 

21+0,790,7 

7. 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 m 3,50 m 129,16 452,06 

8 | 577154211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 60 mm š do 3 mznet 1,47 m2 736,13 1.082,11 

9. 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 m 3,50 m 161,44 565,04 

10. 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým bet 0,21 t 64,58 13,67 

1,47*0,06%2,4 

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 2 978,03 

Celkem 21,00 625,39 

Odbytová cena s DPH: 3 603,41



  

| 02-2 plocha u čp. 11-2 
  

    

  

  

    

  

  

    

  

  

      

Položka — [Text ] | mj. | Cena | Celkem 
1. 567511111 Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl do 150 n -6,00 m2 215,04 -1 290,24 

2. 566301111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drc: -6,00 m2 103,46 -620,76 

3. 181252305 Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním -6,00 m2 32,72 -196,32 

4. 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm -0,80 m 121,61 -97,28 

2*3,3 6,60 

5. 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 mi -0,80 m 129,16 -103,32 

6 | 577154211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 60 mm š do 3 mznet 393,30 m2 736,13 289 519,93 

121*3,3 399,30 

7. 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 m -0,80 m 161,45 -129,15 

8 | 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým bet 56,50 t 64,58 3648,72 

399,3*0,06*2,4 57,50 

9. 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm 36,30 m2 65,55 2 379,47 

121*2%0,15 36,30 

10. 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 762t 161,45 1 230,73 

36,3*0,1*2,1 7,62 

11. 162402111 Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením přes 1000 do 2000 m 36,30 m2 60,26 2 187,44 

36,3 36,30 

12 171203111 Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5 3,63 m3 258,31 937,67 

36,3*0,1 3,63 

13. 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živi: 399,30 m2 64,58 25 786,79 

121*3,3 

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 323 253,67 

Celkem 21,00 67 883,27 

Odbytová cena s DPH: 391 136,94 

| 02-3 oprava rošt + UV 

Položka — [Text ] | mj. | Cena | Celkem 
25 567511111 Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl do 150 n -103,00 m2 215,05 -22 150,15 

26. 566301111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drei -103,00 m2 103,45 -10 655,35 

27. 181252305 Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním -103,00 m2 32,72 -3 370,16 

28. 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm -6,00 m 121,61 -729,66 

29. 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 mi -6,00 m 129,16 -714,96 

30. 577154211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 60 mm š do3 mznet -103,00 m2 736,13 -75 821,39 

31. 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 m -6,00 m 161,44 -968,64 

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: -114 470,31 

Celkem 21,00 -24 038,77 

Odbytová cena s DPH: -138 509,08 

| 02-4 plocha u čp.7 

Položka — [Text ] | mj. | Cena | Celkem 
1. 567511111 Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl do 150 n 85,40 m2 215,04 18 364,42 

33*2,8 

2. 566301111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drc: 85,40 m2 103,45 8 834,63 

3. 181252305 Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním 85,40 m2 32,72 2 794,29 

4. 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm -1,00 m 121,61 -121,60 

2*2,8+ 4 

5. 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 mi -1,00 m 129,16 -129,16 

6. 577154211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 60 mm š do 3 mznet 85,40 m2 736,13 62 865,50 

7. 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 m -1,00 m 161,45 -161,45 

8 | 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým bet 12,31 t 64,58 794,70 

92,4*0,06*2,4 

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 93 241,32 

Celkem 21,00 19 580,68 

Odbytová cena s DPH: 112 822,00 

| 02-5 nájezd k parkovací ploše 

Položka Text ] | mj. | Cena | Celkem 
3. 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm -2,00 m 121,61 -243,22 

4. 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 m -2,00 m 129,16 -258,32 

6 | 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 m -2,00 m 161,45 -322,90 

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: -824,44 

Celkem 21,00 -173,13 

  

  

  

 



  

  

    

  

  

    

  

  

    

  

  

    

Odbytová cena s DPH: -997,57 

| 02-6 plocha křižovatka 10, 22 a 10 

Položka JText ] | m.j. ] Cena J Celkem 

5. 567511111 Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl do 150 n 6,00 m2 215,05 1 290,30 

53% 

6. 566301111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drc: 6,00 m2 103,45 620,70 

7. 181252305 Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním 6,00 m2 32,72 196,32 

8 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm -11,50 m 121,61 -1 398,52 

9. 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 m -11,50 m 129,16 -1 485,34 

10. 577154211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 60 mm š do 3 mznet 108,60 m2 736,13 79 943,72 

182,4+72+6*1,2 

11. 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 m 6,50 m 161,44 1 049,36 

12 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým bet -0,33 t 64,58 -21,29 

261,6*0,06*2,4 

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 80 195,26 

Celkem 21,00 16 841,00 

Odbytová cena s DPH: 97 036,26 

| 02-7 plocha u garáže čp 29 

Položka — [Text ] EE Cena | Celkem 
6. 566301111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drc: -5,00 m2 103,45 -517,25 

7. 181252305 Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním -5,00 m2 52,12 -163,60 

8 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm -5,00 m 121,61 -608,05 

9. 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 m -5,00 m 129,16 -645,80 

10. 577154211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 60 mm š do 3 mznet -5,00 m2 736,13 -3 680,65 

11. 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 m -5,00 m 161,45 -807,25 

12 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým bet -517 t 64,58 -334,02 

37*0,06*2,4 533 

13. 899133111 Výměna (výšková úprava) pevného poklopu včetně rámu s použitím plastov: 2,00 kus 4 869,19 9 738,38 

hydrant + šoupě 

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 2 981,76 

Celkem 21,00 626,17 

Odbytová cena s DPH: 3 607,93 

| 02-8 plocha u zastávky 

Položka — [Text | | mj. | Cena | Celkem 
10. 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 -85,00 m2 19,37 -1 646,45 

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: -1 646,45 

Celkem 21,00 -345,75 

Odbytová cena s DPH: -1 992,20 

| 02-9 sjezd k novostavbě na p.p.č. 323 

Položka — [Text ] | mj. | Cena | Celkem 
1. 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm 10,00 m 121,61 1216,10 

10 

2 | 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 m 10,00 m 129,16 1 291,60 

3. 181252305 Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním 15,00 m2 32,72 490,80 

10*1,5 

4. 577154211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 60 mm š do 3 mznet 66,00 m2 736,13 48 584,58 

16,5*4 

5. 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 m 10,00 m 161,45 1 614,50 

6. 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým bet 9,50 t 64,58 613,77 

66*0,06%2,4 

7. 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm 4,35 m2 65,55 285,14 

14,5*0,3 

8 | 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 0,91t 161,45 147,48 

4,35%0,1*2,1 

9. 162402111 Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením přes 1000 do 2000 m 4,35 m2 60,26 262,13 

435 

10. 171203111 Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5 0,44 m3 258,31 112,36 

4,35*0,1 

11. 577154211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 60 mm š do 3 mznet 4,35 m2 736,13 3 202,17 

14,5*0,3 

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 57 820,64 

  

  

  

 



DPH 
Odbytová cena vč. DPH 

Vícepráce 

méněpráce 

změna 

Celkem 

vícepráce 

méněpráce 

  

664 551,35 

-169 630,51 

494 920,84 

923 508,91 

-174 231,38


